Finale du circuit départemental
24 janvier 2026

Toutes catégories

Gymnase Ariane

Av de 'industrie Tarif: 15€
27200 Vernon

0927039

VERNON

Greffe et inspection matériel 12h45

Entrainement (3 volées) 13h30

Début des tirs qualificatifs A I'issue de I'entrainement

Début des duels 30 min aprés les qualifications

Inscriptions par mail uniguement avant le 20/01/2026
Réservé aux archers totalisant le plus de points selon le quota défini

dans le reglement (voir listing des sélectionnés)
Commissionsportive.cd27@gmail.com

Reglement spécifique au circuit départemental

_Tenue selon reglementation FFTA et chaussures de sport obligatoire
_Buvette sur place

_Valide/Para blason selon le réglement

_Récompenses aux trois premiers des chague catégories

Sélectif au championnat de France salle

=Y

£ NORMANDIE N >~
FFTa &) ARCHERIE CRNTA'
- T

dTa/




8

Qualifiés dans la catégorie « arcs classiques mixtes »

Guyllierminetti Theo 130

Duteurtre Colin 122
Leclerc Laurent 121
Lachine Maksim 118
Chainier Francois 104
Duteurtre Emmanuel 102
Couppe Raphael 100
Rigal Lucie 94

9

10

1

12

13

14

15

16

Martin Marion 84
Vard Lilly 78
Pommeng Jean Rene 76
Renault Christelle 72
Lecoublet Cloé 72
Courti Michel 68
Bucaille Jean Luc 65
Muraile Francoise 56

Qualifiés dans la catégorie « arcs classiques mixtes »

Duchesne Cedric

Dorival Thomas

Archambeau Cyril

Pin Didier

Bansard Jessica

Lamon Stephanie

Bourgeon Jeremy

Buisson Remi

135

130

123

118

106

54

52

48

Liste des qualifiés en catégorie « arcs a poulies mixtes » et
« arcs jeunes » a l'issue de U'étape du 17 janvier 2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

P
o
&

L
7
::
\"f_; 1

_ X
™ NORMANDIE N e
w ARCHERIE CRN TA'




	Diapositive 1
	Diapositive 2

