

Finale du circuit départemental

24 janvier 2026

Toutes catégories



Gymnase Ariane
Av de l'industrie
27200 Vernon
0927039

Tarif: 15€

Greffé et inspection matériel	12h45
Entraînement (3 volées)	13h30
Début des tirs qualificatifs	A l'issue de l'entraînement
Début des duels	30 min après les qualifications

Inscriptions par mail uniquement avant le 20/01/2026

Réserve aux archers totalisant le plus de points selon le quota défini dans le règlement (voir listing des sélectionnés)

Commissionsportive.cd27@gmail.com

Règlement spécifique au circuit départemental

- _ Tenue selon règlementation FFTA et chaussures de sport obligatoire
- _ Buvette sur place
- _ Valide/Para blason selon le règlement
- _ Récompenses aux trois premiers des chaque catégories

Sélectif au championnat de France salle



FFTA
Fédération Française
de Tir à l'Arc



**NORMANDIE
ARCHERIE**



CIRCUIT DÉPARTEMENTAL DE TIR À L'ARC

Qualifiés dans la catégorie « arcs classiques mixtes »

1	Guyllierminetti Theo	130	9	Martin Marion	84
2	Duteurtre Colin	122	10	Vard Lilly	78
3	Leclerc Laurent	121	11	Pommeng Jean Rene	76
4	Lachine Maksim	118	12	Renault Christelle	72
5	Chainier Francois	104	13	Lecouplet Cloé	72
6	Duteurtre Emmanuel	102	14	Court Michel	68
7	Cuppe Raphael	100	15	Bucaille Jean Luc	65
8	Rigal Lucie	94	16	Muraile Francoise	56

Qualifiés dans la catégorie « arcs classiques mixtes »

1	Duchesne Cedric	135
2	Dorival Thomas	130
3	Archambeau Cyril	123
4	Pin Didier	118
5	Bansard Jessica	106
6	Lamon Stephanie	54
7	Bourgeon Jeremy	52
8	Buisson Remi	48

Liste des qualifiés en catégorie « arcs à poulies mixtes » et « arcs jeunes » à l'issue de l'étape du 17 janvier 2026



FFTA
Fédération Française
de Tir à l'Arc



NORMANDIE
ARCHERIE

